5. *Μανυτίου.* Hoc ex ingenio, suspicatur Manutius, nam Caval-

tanii, Ferri, Beffar aliquid aut; probaret, aliquantum.

6. *λεπτήρα γοῦ.* Sic legendum; nam quod Victorius sit se casti-

gatis, nō, auctore Lambino ferri non potest: tunis ex duobus miss.

7. *πλεύσις.* Tis, plene, quod decorat in vulg ex miss suis restituit.

8. *ηρίσιμη γένη.* Decurritas & Crucellinus parciunt, sī, patiem-

te, unde Boissi ingesta subiectio est Ciceronem scripsisse ipsi & ut Manu-

tius etiam legendum existimat. Lambinus legit *sida*, ex conjectura.

Janus vero negat *sida*, neque *sida*, neque *Euseb.* quāt̄ est vulga lectio

probata sed Noste subiectio. Cavale, m. Euseb. Beffar. Euseb.

9. *L. Tarquitius.* Hic & in ita in vulgaris legitur Battonius.

10. *Kalend. Octob.* Haec ex scriptura Decurriti, Tornæiani & Cruci-

llini: vulg. *gradi Kalend.* Oltre, quod perinde est: Boissi veterem

notam expelit.

11. *divit terrae.* Mores pro iure castigat Mureetus d. cap. 8.

12. *At à quibus villis?* At à quibus evitare legebat Plinius.

13. *Dixisse xx. ipsa dixerit.* In m. Vrbinis, destraxit.

14. *L. Tarquitius.* Boissi omnes L. Tarquitius, quomodo in suis fuisse

ead Malapina, arque ita omnino legendum: videatur Vrbinus & vulg.

15. *Tarquitius.* Sic omnes habere miss. restatur Victorius.

16. *lumbis* autem codicem Tornæianum, *bispis*, habere dicit, unde conjicit

legendus *bispis*, quam conjecturam auctoritate miss. Palat. restinet Ju-

lius, quomodo legendum dū est quod censeras Lipsius libro i. variar.

17. *Accepi ab Acasto, servore meo.* Emendabat Mureetus d. cap. 8. accepi

ab Acasto, servore meo, suas litteras.

18. *Quā solent tua compotissimē & clarissimē esse.*] Tis deest in vulg. etiam in editione Iomii; qui pro compotissimā, ex duobus miss. Palat. legit copotissimā. Gelleius mutauit, quā solent tua compotissimā.

19. *Sed amayi tamen.* Vulg. *δεῖται επαναπάτησαι.*

20. *Παρεργούσθαι.* Observa conturbatoris philotimi actionem, quam maxime.

21. *Prestis ille ut extingat.* Et sententia flagitatur legatur, *δεῖται αποτίγεσθαι*; & ita manifestissimē scripsit est in Scđis, orationem in Polviano ms.

22. *Dicit, numerus mīhi spūs esse.*] Junius ex duobus miss. Palat. legit numerus mīhi spūs.

23. *A τυρός.* Sine ambitione, sine falso.

24. *Εἴ τινος* te scriberas.] Victorius estigaverat ex antiquo suo *τυρόν* te scriberas: antea legebat *τυρόν* ut scriberas: Virti do-

ctissimi hanc emendationem restet Vrbinus; *τυρόν* interscripsit.

25. *A' Tarquitius.*) Improbatio.